

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 2
ระหว่าง กม.158+546 (RT.) - กม.161+650 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ปี2565รหัสงาน28003โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข201ตอนสีแยกโรงต้ม-

ช่องสามหมอตตอน2ระหว่างกม.158+546 (RT.)- กม.161+650(RT.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **22 ธันวาคม 2564** เป็นเงิน 17,999,770.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูริชัย เนตเรืองสฤติย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน
 สี่แยกโรงต้ม - ซองสามหม้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.158+546 (RT.) - กม.161+650 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,416.000	13.00	161,408.00	1.2844	16.69	207,312.43
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	12,416.000	75.73	940,263.68	1.2844	97.26	1,207,674.67
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	36,121.000	14.00	505,694.00	1.2844	17.98	649,513.37
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	12,416.000	31.20	387,379.20	1.2844	40.07	497,549.84
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,416.000	240.00	2,979,840.00	1.2844	308.25	3,827,306.49
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	36,121.000	240.34	8,681,321.14	1.2844	308.69	11,150,288.87
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,140.000	310.60	354,084.00	1.2844	398.93	454,785.48
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	4,156.69	4,156.69	1.2844	5,338.85	5,338.85
รวมราคากลาง								17,999,770.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สุราษฎร์ธานี - ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.158+546 (RT.) - กม.161+650 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2565 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน
สี่แยกโรงต้ม - ซองสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.158+546 (RT.) - กม.161+650 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

(นิตศน์ จรัสพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย จากกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฏฐชัย เนตเรืองสถิตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

